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Kompania Rajonale e Ujésjellésit

Regional Water Supply Company 33 ; 2
Regionalna vodovodna kompanija

Kryeshefi Ekzekutiv duke u bazuar n€ nenin 53 & Ligjit Mbi Procedurén e
Pérgjithshme Administrative nxjerr k&t :

VENDIM

= Anulohet Konkursii Jashtem i publikuar né tabelén e shpalljeve, webfaqe t&
kompanis, platforma PortalPune dhe KosovaJob dt. 13.11.2024 - 27.11.2024
me numér protokolli 3062, pér plotésimin e vendit t& lira t& punés pér: Monter
—Rahovec (1) dhe Gjakové (2)

= Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

A rsyetim

Komisioni i Vlergsimit, pas kontrollimit t& listés t& definitive e kandidateve pér testin
me shkrim, konstatoje se pér pozitén: Monter — Rahovec (1) dhe Gjakové (2) &shté
béré 1éshim teknik, andaj Kryeshefi Ekzekutiv duke u bazuar né nenin 53 t& Ligjit
Mbi Procedurén e Pérgjithshme Administrative vendosi si né dispozitiv t& vendimit.

Ké&shillé Juridike: Kundér kétij vendimi nuk lejohet ankes€ e veganté.
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